
سید خلیل سجادپور- باند مخوف سرقت های مسلحانه از گیم نت های 
مشهد در حالی با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی متلاشی 
شد که سرکردگی آن ها را قاتل نجات یافته از پای چوبه دار به عهده داشت. به 
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه از 
مراکز بازی های رایانه ای حاشیه شهر مشهد که توسط اعضای یک باند مخوف 
صورت گرفت، گروهی از کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی بررسی های 
تخصصی را در این باره آغاز کردند. تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان داد 
اولین سرقت های مسلحانه دزدان نقاب دار در شهریور گذشته هنگامی رخ 
داده است که تعدادی جوان و نوجوان مشغول بازی های رایانه ای در شهرک 
مهرگان بودند که ناگهان 4 جوان موتورسوار در حالی که سلاح وینچستر در 
دست داشتند وارد مرکز بازی های رایانه ای شده و همه امــوال را به سرقت 
برده اند. هنوز بیشتر از یک ماه از این ماجرا سپری نشده بود که دومین دستبرد 
مسلحانه در خیابان رسالت ۱۵۱ رخ داد اما این بار دزدان مسلح نقاب دار از یک 
دستگاه پژو 4۰۵ استفاده کرده بودند. آنان در نیمه های شب زمانی به مرکز 
بازی های رایانه ای هجوم بردند که تعدادی از مشتریان از شدت ترس و وحشت 
به خود می لرزیدند. سارقان مسلح با یک قبضه چاقو و برای ایجاد رعب و وحشت 
بیشتر به سمت متصدی گیم نت حمله ور شدند و سر او را شکستند و در همین 
حال گوشی تلفن یکی از مشتریان را نیز زورگیری کردند. واکاوی های پرونده 
سرقت مسلحانه همچنین بیانگر آن بود که سومین دستبرد اعضای این باند 
خطرناک در روز روشن رخ داده است و آن ها این بار به یکی از مراکز بازی های 
رایانه ای در بولوار طبرسی شمالی ۲۱ دستبرد زده اند و باز هم گوشی تلفن 
مشتریان را هم به سرقت برده اند. گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است ماجرای سرقت های مسلحانه در حالی رنگ سریالی به خود گرفت که 
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی دستورهای ویژه ای را برای پیگیری پرونده 
مذکور صادر کرد. بدین ترتیب گروهی از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت های 
مسلحانه به فرماندهی مستقیم سرهنگ محمد همتی) رئیس اداره جنایی 
آگاهی( به کنکاش های تخصصی در این باره پرداختند و شیوه های پیگیری آن 
را به بحث های کارشناسی گذاشتند. تحلیل های کارآگاهان که با بهره گیری از 

تجربیات سرهنگ شفیع زاده همراه 
بود، به نتایجی از رصدهای اطلاعاتی 
در فــضــای مــجــازی رســیــد؛ چراکه 
تحقیقات مقدماتی کارآگاهان نشان 
مــی داد چند روز بعد از هر دستبرد 
مسلحانه دستگاه بازی های رایانه ای 
مانند  واسطه گری  سایت های  از 
دیوار به فروش گذاشته شده است. 
این بود که عملیات کارآگاهان بر 
رصد سایت های واسطه گر متمرکز 
شــد. آنــان به سرنخ هایی از آگهی 
فروش »پی اس فور« دست یافتند. 
پــیــگــیــری نــامــحــســوس و نــفــوذی 
کــارآگــاهــان دامــنــه تحقیقات را 
بــه مالخری در بــولــوار حــر مشهد 
ــوری که کارآگاهان  کشاند به ط
مالخر حرفه ای تبعه خارجی به نام 

»سعید-ر« را شناسایی کردند که در 
پوشش فروش محصولات فرهنگی یک باند مخوف سرقت را هدایت می کرد و 
بلافاصله با خرید اموال سرقتی از سارقان آن ها را در سایت واسطه گری فضای 
مجازی به فروش می رساند. بنا بر گزارش روزنامه خراسان این گونه بود که 
کارآگاهان پس از کسب دستورهای محرمانه قضایی از قاضی حسینی)قاضی 
شعبه 4۰۸ دادســـرای عمومی و انقلاب مشهد( عملیات ضربتی را برای 
دستگیری این مالخر حرفه ای آغاز کردند و او را در حالی به دام انداختند که 
سرنخ هایی از مخفیگاه دزدان مسلح را به پلیس لو داد. این مالخر تبعه خارجی 
که حتی مکان ها و مراکز سرقت را نیز برای دزدان مسلح شناسایی می کرد، 
نشانی این مراکز را در اختیار آنان می گذاشت پرده از سرقت های مسلحانه در 
مشهد برداشت و مخفیگاه یکی از سارقان خطرناک را به کارآگاهان نشان داد. 

طولی نکشید که گروهی از افسران زبده اداره مبارزه با سرقت مسلحانه عازم 
شهرک مهرگان شدند اما سارق مسلح  در مخفیگاه خود حضور نداشت تا این که 
در ادامه بررسی ها نشان داد او برای خوش گذرانی به بوشهر رفته و اکنون در 
حال بازگشت به مشهد است که عملیات دستگیری وی به آزادراه باغچه کشید 
و کارآگاهان او را هنگام ورود به مشهد به دام انداختند. با انتقال این متهم ۳۲ 
ساله خطرناک به مقر انتظامی مشخص شد که او »محراب-ب« نام دارد و حدود 
دو سال قبل از پای چوبه دار به منزل بازگشته است. واکاوی های کارآگاهان 
بیانگر آن بود که سارق مسلح مذکور سال ۸۹ به جرم قتل به قصاص نفس محکوم 
شده بود اما اولیای دم پای چوبه دار او را بخشیده اند. محراب پس از آزادی از 
زندان با یکی دیگر از سارقان سابقه دار که ابراهیم نام دارد، باند سرقت مسلحانه 
را تشکیل داده و با همدستی دیگر دوستانشان دستبرد به مراکز بازی های 
رایانه ای را آغاز کرد بودند. به همین دلیل کارآگاهان به سراغ ابراهیم در منطقه 
پنجتن مشهد رفتند و او را نیز در عملیات غافلگیرانه در حالی به دام انداختند که 
سلاح وینچستر از داخل سرویس بهداشتی پشت بام منزل همسایگانش کشف 
شد. بر اساس گزارش روزنامه خراسان، کارآگاهان همچنین خودروی پژو 4۰۵ 
را نیز که در سرقت ها مورد استفاده دزدان مسلح قرار گرفته بود در مخفیگاه 
وی شناسایی و به پلیس آگاهی منتقل کردند. از سوی دیگر ادامه بررسی های 
کارآگاهان بیانگر آن بود که ابراهیم دیگر عضو این باند مخوف نیز از دزدان سابقه 
داری است که پس از چند سال تحمل کیفر به جرم سرقت با پابند الکترونیکی 
از زندان آزاد شده بود اما بعد از پایان دوران محکومیت و بعد از آن که پابندهای 
الکترونیکی از پای وی باز شده، دوباره به سرقت های مسلحانه روی آورده بود. 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان با توجه به این که دزدان مسلح خطرناک 
هنگام دستبرد به مراکز بازی های رایانه ای از نقاب و کلاه استفاده می کردند به 
باند کلاه داران معروف شده بودند که تلاش های کارآگاهان اداره جنایی پلیس 

آگاهی برای دستگیری دیگر اعضای این باند همچنان ادامه دارد.
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در امتداد تاریکی

رویـای المـاسی !
وقتی الماس های ۱۵قیراطی به دستم رسید، در 
پوست خودم نمی گنجیدم چون قرار بود با بخشی 
از سود آن ها خانه و خودروی خارجی بخرم به همین 
دلیل به طرف یکی از جواهر فروشی های منطقه 

احمد آباد رفتم و ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، جوان ۲7 
ساله ای که به اتهام بدل اندازی در مشهد دستگیر 
شده بود، دربــاره رویــای الماسی خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری احمد آباد گفت: حدود۳ 
ماه قبل بود که با جوانی به نام »امین« در فضای 
مجازی آشنا شدم. او که ادعا می کرد در زمینه خرید 
و فروش الماس و جواهرات تبحر خاصی دارد به 
ارائه آموزش های شناسایی جواهرات گران قیمت 
و عتیقه می پرداخت. من هم با او رابطه برقرار کردم 
و چندین محموله پستی برایش فرستادم. دراثنای 
همین ارتباط های مجازی، روزی از من خواست تا 
خریداران الماس و جواهرات را در مشهد شناسایی 
کنم و شماره تلفن و اطــلاعــات آن ها را برایش 
بفرستم. او مدعی بود با فروش هر تکه از الماس 
های گران قیمت سودی میلیاردی به من می رسد و 
می توانم خانه و خودروهای خارجی بخرم! من هم با 
این رویای الماس از حدود۳ ماه قبل فعالیت هایم را 
آغاز کردم تا این که اعتماد »امین« را به دست آوردم. 
او هم ۲ قطعه الماس برایم فرستاد تا آن را بفروشم 
و به سود هنگفتی برسم. وقتی الماس ها رسید از 
خوشحالی در پوست خودم نمی گنجیدم. بی درنگ 
به طرف یکی از جواهر فروشی ها به راه افتادم اما 
همین که الماس ها را به جواهرفروش دادم تا قیمت 
آن را تخمین بزند، ناگهان ماموران انتظامی را بالای 
سرم دیدم و تازه فهمیدم که الماس ها تقلبی هستند 
و همه آرزوهایم نقش برآب شده است. در این شرایط 
بودم که از روی ابرها دوباره به زمین سقوط کردم 
درحالی که هیچ نشانی و مشخصاتی از »امین« ندارم 
اما ای کاش... گزارش اختصاصی روزنامه خراسان 
حاکی است: با صدور دستوری ویژه از سوی سرگرد 
سید گلستان)رئیس کلانتری احمد آباد مشهد( 
بررسی های بیشتر افسران دایره تجسس درباره 
جرایم احتمالی دیگر جوان متهم بدل اندازی آغاز 

شده است.
  ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

راز سرقت های مسلحانه باند کلاه داران!

حوادث

قاتل نجات یافته از اعدام، باند دزدان مخوف را تشکیل داد

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خبر داد:

دستگیری عاملان سرقت 
 سوخت کامیون های 

پارک شده 

توکلی - سه سارق که سوخت کامیون های پارک 
شده در سطح  شهر کهنوج  سرقت می کردند، 
ــزارش خراسان،به دنبال   به دام افتادند.به گ
شکایت تعدادی از کامیون داران مبنی بر سرقت 
گازوئیل خودروهایشان در ساعت های پایانی 
شب، موضوع در دستور کار واحدهای انتظامی  
قرار گرفت. سرهنگ علیرضا امیری  ادامه داد: در 
این زمینه نیروهای  کلانتری ۱۱ با انجام اقدامات 
پلیسی و بررسی سرنخ های به جامانده،سه نفر  از 
سارقان را شناسایی و آنان را با هماهنگی قضایی 
مخفیگاهشان   در  غافلگیرانه  عملیات  یک  در 
ــودرو پــژو 4۰۵  دستبند زدنــد و یک دستگاه خ
به همراه  وسایل سرقت را کشف کردند. این 
مسئول انتظامی افزود:  متهمان در بازجویی های 
انجام شده به ۱۰ فقره  سرقت اعتراف  کردند ،که  
تحقیقات از آنان در جهت کشف سایر سرقت های 
احتمالی ادامه دارد،وی اضافه کرد: دستگیری 
این سارقان ابــراز رضایت رانندگان کامیون ها 
و افزایش گشت زنی پلیس در نقاط احتمالی 
وقوع این گونه سرقت ها را به همراه داشت.این 
مسئول انتظامی  از دستگیری چهار ســارق و 
كشف۱۱فقره سرقت در نتیجه گشت زنی های 
هدفمند و تلاش ماموران کلانتری مذکور  خبر 
دادو اظهارکرد: سرقت های كشف شده مربوط 
به مغازه و منازل بودند كه به علت  تجهیز نبودن  به 
امكانات بازدارنده و ایمنی مورد سرقت واقع شدند 
که در بازرسی از مخفیگاه سارقان نیز مقداری 

اموال  سرقتی  كشف و تحویل مال باختگان شد.

جنایت  یک  عامل  سجادپور-  خلیل  سید 
زندگی  ــال  س  6 از  پــس  هولناک،  مسلحانه 

مخفیانه در مشهد دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی روز گذشته 
در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه 
خراسان جزئیاتی از ماجرای دستگیری متهم به 
قتل مسلحانه پرداخت وگفت: در پی ردزنی ها و 
تبادل اطلاعاتی با مراکز انتظامی، سرنخ هایی 
از مخفیگاه یک متهم فراری در مشهد به دست 
آمد که با بررسی های کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان فارس مشخص شد این متهم ۲7 ساله با 

هویت جعلی به مشهد گریخته است.
ــزود:  ــواد شفیع زاده اف سرهنگ کــارآگــاه ج
بلافاصله هماهنگی های قضایی صورت گرفت 
و گروهی از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
ــان« با دستور نیابت قضایی وارد مشهد  »زرق

شدند.
ــگ گــروهــی از  ــ ــرد: بــی درن ــ وی تــصــریــح ک
کارآگاهان ورزیــده اداره عملیات ویژه پلیس 
آگاهی خراسان رضوی به سرپرستی سرگرد 
متهم  دستگیری  عملیات  هدایت  احمدی، 
مسلح را عهده دار شدند و بدین ترتیب پس 
از چند ساعت رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه 
متهم شب چهارشنبه در بولوار شفا به محاصره 

درآمد و گروه مشترک عملیاتی کارآگاهان آگاهی پلیس زرقان 
و خراسان رضوی با انجام یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
وارد مخفیگاه شدند و او را درحالی به دام انداختند که تعدادی 
شمشیر، قمه و افشانه های فلفلی در اطراف خود قرار داده 
بود.مقام ارشد پلیس آگاهی خراسان رضوی تصریح کرد: با 
انتقال این جــوان۲7 ساله به پلیس آگاهی بررسی ها آغاز و 
مشخص شد او »محمدامین-ز« نام دارد و با هویت جعلی به 
صورت مخفیانه در مشهد زندگی می کرد. سرهنگ شفیع زاده 
اضافه کرد: متهم مذکور6 سال قبل که۲۱ ساله بود به همراه 
یکی از دوستانش وارد یک رستوران در شهرستان زرقان شده 

و جــوان۲7 ساله ای را با استفاده از سلاح شکاری به قتل 
رسانده است. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی ادامه 
داد: واکاوی های کارآگاهان پلیس آگاهی زرقان بیانگر 
آن بود که متهم مذکور به خاطر اختلافات قبلی با جوان 
۲7 ساله)مقتول( دست به جنایت زده است و قبلا نیز 
چندین بار با یکدیگر درگیر شده بودند. او پس از این جنایت 
هولناک، اسلحه شکاری ساچمه زنی را درآغل گوسفندان 
یکی از روستاهای اطراف شهرستان، مخفی کرده و خود 
نیز به مشهد گریخته بود که اکنون بعد از 6 سال فرار 
در بولوار شفای مشهد به پایان خط رسید و حلقه های 
قانون بر دستانش گره خورد.سرهنگ جواد شفیع زاده 
تاکید کرد: متهم به جنایت مسلحانه، تحویل کارآگاهان 
اعزامی از زرقان شد و بدین ترتیب عملیات کارآگاهان 

پلیس خراسان رضوی نیز پایان یافت.

قاتل مسلح بعد از 6 سال فرار به خط پایان رسید 

صفحه آرایی
واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 

سفارش می پذیرد

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

ویژه نامهروزنامه لوگوگر یداینفوگرافیککتابمجله

عکس ها اختصاصی خراسان

عکس ها اختصاصی خراسان

تصویر متهم در لحظه دستگیری

برخی از سلاح های سرد کشف شده از مخفیگاه قاتل
متهم به قتل فراری

تصاویری از سرقت های باند کلاه داران در دوربین های مداربسته

اختصاصی خراسان


